aktualizacja 12.03.2026

VIII semestr, rok akademicki 2025/2026

PRZEDMIOTY OBOWIAZKOWE SEM. VIIl 2025/2026

Harmonogram zaje¢ w Szkole Doktorskiej Politechniki Biatostockiej

Terminy zajeé Dzien tygodnia

Godziny zaje¢

Nazwa przedmiotu

prowadzacy

sala

10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
31.03.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026*
19.05.2026**
26.05.2026
02.06.2026***

wtorek

16.00-17.30

Jezyk

i w kor iej 20 godz.

dr Monika Sleszyriska

CNK 2/33

mgr Alina Jabtonska-Domurat

CNK 2/2

mgr Joanna Nazarko

CNK 2/18

23.04.2026
30.04.2026
07.05.2026
14.05.2026
21.05.2026

czwartek

16.00-17.30

Seminarium doktoranckie AEEITK (VI+VIIl) 10 godz.

dr hab. inz. Jacek Zmojda, prof. PB

WE-304

16.03.2026
20.04.2026
27.04.2026
11.05.2026
25.05.2026

poniedziatek

17.40-19.15

Seminarium doktoranckie ILGIT (II+IV+VI+VIIl) 10 godz.

dr hab. inz. Marta Kosior - Kazberuk, prof. PB

WB 214A

30.03.2026
27.04.2026
11.05.2026
25.05.2026
08.06.2026

poniedziatek

16.00-17.30

Seminarium doktoranckie IM+IB (VI+VIIl) 10 godz.

dr hab. Guray Yildiz

s. RW WM 107

11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
01.04.2026
08.04.2026

$roda

15.30-17.00

Seminarium doktoranckie ISGIE (VI+VIIl) 10 godz.

dr hab. Janina Piekutin, prof. PB

Sala Rady Wydziatu
BiNo$ 34

12.03.2026
19.03.2026
26.03.2026
02.04.2026
09.04.2026

czwartek

17.40-19-10

Seminarium doktoranckie ITiT (II+1V+VIIl) 10 godz.

dr hab. inz. Marek Druzdzel, prof. PB

sala A216 Budynek
Rektoratu (WI)

04.03.2026 (3h)
01.04.2026 (3h)
13.05.2026 (3h)
3.06.2026 (1h)

$roda

16:00-18:15
17.15 1.04.2026

Seminarium doktoranckie NoZiJ (VI+VIIl) 10 godz.

dr hab. inz. Katarzyna Halicka, prof. PB

s. 101 KB, Kleosin

* zajgcia z mgr J. Nazarko nie dobeda sie
** zajecia z mgr A. Jabtoriskg Domurat nie odbeda sig.

*** zajecia z mgr A.Jabtoriskg Domurat i mg iz mgrJ. Nazarko

PRZEDMIOTY FAKULTATYWNE SEM. VIIl 2025/2026

Lp.

Terminy zajec Dzien tygodnia

Godziny zajec

Nazwa przedmiotu

prowadzacy

9.03.2026

16.03.2026
20.04.2026
27.04.2026
11.05.2026

poniedziatek

9:15-13:30

Biokorozja W-10 P-10

dr hab. inz. Joanna Mystkowska

WM-303

12.03.2026
19.03.2026
26.03.2026
02.04.2026
09.04.2026

czwartek

16.00-17.30

Seminarium doktoranckie AEEITK (II+IV) 10 godz.

dr hab. inz. Jacek Zmojda, prof. PB

WE-304

Metody analizy wynikéw badarn naukowych W-10 C-10

dr inz. Anna Of

dr Alicja

09.03.2026
16.03.2026
23.03.2026
30.03.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026

poniedziatek

15.00-16.30

ary

ie w i W-10 P-10

dr hab. inz. Dariusz Boruszko, prof. PB

WB-3/3C

12.03.2026
19.03.2026
26.03.2026
02.04.2026
09.04.2026
16.04.2026
23.04.2026
07.05.2026
14.05.2026
21.05.2026

czwartek

16.00-17.30

Wprowadzenie do teorii decyzji i analizy decyzji W-20

dr hab. inz. Marek Druzdzel, prof. PB

sala A216
Budynek Rektoratu
(WI)

17.03.2026
24.03.2026
31.03.2026
14.04.2026
21.04.2026;

wtorek

28.04.2026

17.40-20.10

P-20

dr hab. inz. Irena Fryc

WE, 222

PRZEDMIOTY FAKULTATYWNE SEM. IV+VIIl 2025/2026

Lp.

| Terminy zajeé

| Dzien tygodnia |

Godziny zaje¢

Nazwa przedmiotu

prowadzacy

|sala




09.03.2026
16.03.2026
20.04.2026
11.05.2026
01.06.2026
08.06.2026

poniedziatek
poniedziatek
poniedziatek
poniedziatek
poniedziatek
poniedziatek

14.15-17.15 (S) 4h
14.15-17.15 (Ps) 4h
14.15-17.15 (Ps) 4h
14.15-15.45 (S) 2h
14.15-17.15 (Ps) 4h
14.15-15.45 (Ps) 2h

S-6 Ps-14

Eksper i Y analizy przepty

dr hab. inz. Dariusz Szpica, prof. PB

Hala pojazdow (WM)
503G i 504G

PRZEDMIOTY FAKULTATYWNE SEM. VI +VIIl 2025/2026

Lp.

Terminy zajeé

Dzien tygodnia Godziny zaje¢

Nazwa przedmiotu

prowadzacy

Metody ilo$ciowe i jakosciowe w badaniach naukowych (W-10 C-10)

23.03.2026

12.15-14.15
18.30

poniedziatek 16.00]

dr Justyna Koztowska

dr inz. Anna Olszewska, prof. PB

dr Marta Jarocka, prof. PB

3.03.2026
10.03.2026
17.03.2026

wtorek

6.03.2026
13.03.2026

9.00-10.35

piatek

(W-10)

iaty w aplikacjach inz)

prof. dr hab. inz. Krzysztof Kurzydtowski

WM - 104

12.03.2026
19.03.2026
16.04.2026
14.05.2026
21.05.2026

czwartek 9:15-13:30

Procesy ni: iar iatow w i i iczny
organizmu (W-10 P-10)

dr hab. inz. Joanna Mystkowska

WM-303

30.03.2026
20.04.2026

16.00-20.55
19.15

P 16.00
poniedziatek

Wielokryterialne metody analizy probleméw decyzyjnych (W-10 C-
10)

dr Marta Jarocka, dr Justyna Koztowska

Zarzadzanie marka (W-10 C-10)

dr hab. Ewa Glifiska, prof. PB.

PRZEDMIOTY FAKULTATYWNE SEM. IV+VI+VIIl 2025/2026

Lp.

Terminy zaje¢

Dzien tygodnia Godziny zaje¢

Nazwa przedmiotu

prowadzacy

04.03.2026
25.03.2026
22.04.2026
06.05.2026
10.05.2026

$roda 12.15-15.30

Dydaktyka szkoty wyzszej (W-10 C-10)

dr hab. Grazyna taska, prof. PB

09.03.2026
23.03.2026
20.04.2026
04.05.2026
01.06.2026

poniedziatek 16.00-17.35

proj ia konstrukeji (W-10)

dr hab. inz. Mirostaw Broniewicz, prof. PB

s.214a WB

11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
01.04.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026
06.05.2026
13.05.2026
20.05.2026

$roda 17.40-19.10

yki badari eksp (W-20)

dr hab. inz. Marek Druzdzel, prof. PB

sala A216 Budynek
Rektoratu (WI)

25.03.2026;
15.04.2026;
22.04.2026;
13.05.2026;
20.05.2026

Sroda 15.30-17.00

Psychologia w zarzadzaniu (W-10)

prof. dr hab. Joanna M. Moczydtowska

107 KF Kleosin

10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
31.03.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
26.05.2026

wtorek 15.30-17.00

(W-20)

dr hab. inz. Mariusz Adamski

sala 030, budynek A
Wydziatu Budownictwa
i Nauk o Srodowisku
PB

09.03.2026
16.03.2026
23.03.2026
30.03.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026

poniedziatek 16.30-18.00

w iu wody i Sciekow (W-10
P-10)

dr hab. inz. Dariusz Boruszko, prof. PB

WB-3/3C

25.03.2026;
15.04.2026;
22.04.2026;
13.05.2026;
20.05.2026

17.10-18.40

$roda

- aspekty psy (W-10)

prof. dr hab. Joanna M. Moczydtowska

107 KF Kleosin

terminy zaje¢ beda sukcesywnie dodawane




